které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s plněním předmětu díla (jeho části) dle této smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že celková fakturovaná částka na základě této smlouvy nepřekročí
za kalendářní rok 2021 částku 200.000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstětisíc korun českých), tj.
s DPH částku 242.000,- Kč s DPH (slovy: dvěstečtyřicetdvatisíc korun českých).

Článek 5: Platební podmínky

5.1. Objednatel uhradí cenu díla po jednotlivých částech dle dílčích objednávek na základě faktur,
kterou zhotovitel vystaví vždy 1 x za čtvrtletí dle skutečně odvedených výkonů v rozsahu dílčích
objednávek.